
                                                   Uchwała Nr XLVII/307/2024                

Rady Gminy Milejewo 

z dnia  25 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 

212,art.214,art.215,art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art.222, 

art. 231 ust. 2, art.235,art.236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1, art. 237 , art. 239 ,art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 

264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.)  

Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1.Uchwala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 32 814 638,03 zł,  na 

skutek ich zwiększenia o kwotę 332 767,25 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

bieżące        -    17 415 420,00 zł 

majątkowe   -   15 399 218,03 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 34 935 046,61 zł, skutek 

ich zwiększenia o kwotę 332 767,25 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

bieżące      -  17 414 038,66 zł 

majątkowe -  17 521 007,95 zł 

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

§ 4. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego    w 2024 r., zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Uchwala  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegające zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji z Rządowego Fundusz 

Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych   w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wprowadza się następujące zmiany: 

• Dochody wynoszą        32 814 638,03 zł 

• Wydatki wynoszą         34 935 046,61 zł     

            

DOCHODY MAJĄTKOWE 

I. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się o kwotę 4 000 zł 

1. Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa  się o kwotę 4 000 zł  

w tym: 

 - zwiększa się o kwotę  4 000 zł – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.  

II. Dział 926 „Kultura fizyczna” zwiększa się o kwotę 328 767,25 zł 

1. Rozdział 92601 „Obiekty sportowe” zwiększa  się o kwotę 328 767,25 zł  w tym: 

- zwiększa się o kwotę  328 767,25 zł – dotację celową w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  realizowanych przez jst. 

 

WYDATKI 

I. Dział 600 „Transport i łączność ” większa się   o kwotę 372 952,87zł : 

1. Rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” zwiększa się  o kwotę 54 954 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 54 954 zł – dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących.  

2. Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się  o kwotę 317 998,87zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 286 832,96 zł – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- zwiększa się o kwotę 31 165,91 zł –  wydatki poniesione ze środków RFPŁ na realizację zadań 

inwestycyjnych.  

 

 

 



II. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zmniejsza się  o kwotę 25 134,28 zł 

1. Rozdział 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej ” zmniejsza   się o 

kwotę 25 134,28  w tym: 

- zwiększa się o kwotę 6 031,63 zł – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 

- zmniejsza się o kwotę  31 165,91zł – wydatki poniesione ze środków RFPŁ na realizację 

zadań inwestycyjnych.  

 

III. Dział 750 „Administracja publiczna” zmniejsza się  o kwotę  95 051,34 zł 

1. Rozdział 75023 „Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) ” zmniejsza  się o kwotę 

95 051,34 zł  w tym: 

- zwiększa się o kwotę  52 569 zł – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 

- zmniejsza się o kwotę  52 569 zł – wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- zmniejsza  się o kwotę  54 954 zł – składki na ubezpieczenia społeczne,    

 - zmniejsza   się o kwotę  97,34 zł– składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy,  

- zmniejsza   się o kwotę  40 000 zł– wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

IV. Dział 801 „Oświata i wychowanie” zmniejsza się   o kwotę 100 000 zł 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” zmniejsza się o kwotę 100 0000 zł  w tym: 

- zmniejsza  się o kwotę  100 000 zł – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

V. Dział 900 „Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska” zwiększa się  o kwotę  

180 000  zł. 

1. Rozdział 90095 „Pozostała działalność” zwiększa się  o kwotę 180 000 zł. w tym: 

- zwiększa  się o kwotę  180 000 zł – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych. 

PRZESUNIĘCIA – WYDATKI 

Dokonuje się przesunięć między rozdziałami paragrafami w jednym dziale : 

• Dział 801 

 

 

 

Powyższe zmiany wprowadza się celem prawidłowego wykonania budżetu. 

 

 



 

 


